2025-11-05

LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Gropius_120 kinkiet liniowy 20W led 3000K czarny szt. 2 672,00 1344,00 23% 1344,00 1344,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 1344,00

Razem do zapłaty: 1344,00 zł
Słownie: jeden tysiąc trzysta czterdzieści cztery złote